
Gmina Trzebownisko
36-001 Trzebownisko 976

tel.: +48 177713700, fax. +48 177713719
http://www.trzebownisko.pl

poczta@trzebownisko.pl

BR.271.1.7..2021                                                     Trzebownisko, 06.07.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr BR.271.1.7.2021, pn. Przebudowa dróg w miejscowościach Zaczernie, Wólka
Podleśna, Tajęcina, Stobierna i Jasionka w gminie Trzebownisko

Szanowni Państwo,
I. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

(tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym
postępowaniu: została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 4 złożona przez Przedsiębiorstwo
MOLTER sp. z o.o. ul. Rzeszowska 101, 36-060 Głogów Małopolski za cenę:  1 176 997,28 zł brutto,
Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała ilość punktów
wynikającą z sumowania punktów za poszczególne kryteria:
1) Cena ryczałtowa (C) –60,0 pkt.,
2) Okres gwarancji na cały przedmiot zamówienia - 40 pkt
Łączna ilość zdobytych punktów – 100,00

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące
oferty niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją):

Nr
oferty

Nazwa, adres Wykonawcy
Ilość punktów
za kryterium

Cena ryczałtowa

Ilość punktów
za kryterium

Okres gwarancji
na cały przedmiot

zamówienia

Razem

1. LUKA TRANS Łukasz Potoczny
36-245 Nozdrzec 47 58,13 40,00 98,13

2.
Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg

i Mostów Sp. z o.o.
Rejtana 6 , 35-310 Rzeszów

59,52 40,00 99,52

3. COLAS Polska Sp. z o.o.
Ul. Nowa 49 62-070 Palędzie 51,94 40,00 91,94

4.
Przedsiębiorstwo MOLTER sp. z o.o.

ul. Rzeszowska 101
36-060 Głogów Małopolski

60,00 40,00 100,00

5.
MATBUD Sikora Sylwia

ul. Grunwaldzka 40
36-040 Boguchwała

47,79 40,00 87,79



"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje".

III. Termin zawarcia umowy.
Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Mając na uwadze powyższe, Wykonawca którego oferta została wybrana winien zgłosić się do Urzędu
Gminy Trzebownisko, 36-001 Trzebownisko 976 w dniu 14.07.2021r. o godzinie 10.00 w celu zawarcia
umowy (po uprzednim kontakcie telefonicznym , tel. 17 77 13 737). Wykonawca, którego ofertę wybrano
jako najkorzystniejszą jest obowiązany przedłożyć Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania umowy
kosztorys ofertowy, harmonogram rzeczowo-finansowy oraz wnieść zabezpieczenie należytego
wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto.
Nie stawienie się przez uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy w wyznaczonym przez Zamawiającego
miejscu i terminie uznane zostanie przez Zamawiającego, za uchylenie się od obowiązku podpisania umowy
w sprawie o udzielnie zamówienia publicznego.

Wójt Gminy Trzebownisko
Lesław Kuźniar


